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2. MÅL- OCH UPPFÖLJNING 
-5. FÖRDJUPAT SAMARBETE OCH SAMVERKAN MED ARBETSLIV, 

FÖRENINGAR OCH ANDRA FÖRVALTNINGAR INOM OCH UTANFÖR 

DEN EGNA KOMMUNEN. 
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Gymnasieantagning 2024
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189 åk 9 elever antas till gymnasiet 

av dessa antas 90 elever till Fenix
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Fördelning antagna elever
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Antagna elever totalt
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207 elever antas till gymnasiet 

av dessa antas 100 elever till Fenix

64 65
46

69 68

108 110

97

95 101

29
39

49

51 37

202

216

194

221

207

0

50

100

150

200

250

2020 2021 2022 2023 2024

Antal antagna elever TOTALT

Yrkesprogram (NP) Högskoleförberedande (NP) Introduktionsprogram Anpassad gymnasieskola TOTALT

29 27 29
36

28

62 62
45

39
46

20 28

39 35
26

111
117

113
110

100

0

20

40

60

80

100

120

140

2020 2021 2022 2023 2024

Antal antagna elever till Fenix

Yrkesprogram (NP) Högskoleförberedande (NP) Introduktionsprogram Anpassad gymnasieskola TOTALT



vaggeryd.se

13

9

11

10

6

7

12

6

7

14

7

8

11

6
7

9

5

7

18

14

5

9

7

2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

BF BA EE FS IN VO EK SA NA TE IMA IMS

Antal elever antagna till Fenix per studieinriktning (NP+IM)

2023 2024

21



vaggeryd.se

72%

64%

69%

100%

86%
88%

55% 55%

58%

47%

85%

55%

100%

82%

100%

70%

82%

48%

63%

39%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

BF BA EE FS IN VO EK SA NA TE

Andel elever antagna till Fenix per studieinriktning

2023 2024

22

71% av eleverna antas till ett program som erbjuds på Fenix

2/3 av dessa elever antas till Fenix
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Antagning relativt Skolverkets planeringsunderlag
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Skolverkets planeringsunderlag Plan. Und Antagning Antagning vs behov 2019-2024 Antagning vs behov 2024

vs antagningen Behov 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Antagna Ant, % Behov Diff Diff, % Antagna Ant, % Behov Diff Diff, %

Barn och fritid (NP+IMV+IMY) 4% 14 10 11 17 18 13 14 7% 8 6 3% 13 7% 8 5 3%

Bygg och anläggning  (NP+IMV+IMY) 7% 4 19 14 11 14 11 12 6% 14 -1 -1% 11 6% 14 -3 -1%

El och energi  (NP+IMV+IMY) 7% 11 14 16 12 16 7 13 7% 14 -1 0% 7 4% 14 -7 -3%

Fordon- och transport  (NP+IMV+IMY) 7% 12 9 20 10 6 12 12 6% 14 -2 -1% 12 6% 14 -2 -1%

Försäljning och service (NP+IMV+IMY) 3% 3 2 4 6 10 11 6 3% 6 0 0% 11 6% 6 5 3%

Hantverk, frisör/stylist  (NP+IMV+IMY) 1% 5 2 3 2 1 8 4 2% 2 2 1% 8 4% 2 6 3%

Hotell och turism  (NP+IMV+IMY) 1% 2 1 0 1 1 0 1 0% 2 -1 -1% 0 0% 2 -2 -1%

Industritekniska  (NP+IMV+IMY) 4% 11 0 5 10 7 5 6 3% 8 -1 -1% 5 3% 8 -3 -1%

Naturbruk  (NP+IMV+IMY) 5% 8 10 7 5 15 13 10 5% 10 0 0% 13 7% 10 3 2%

Restaurang och livsmedel  (NP+IMV+IMY) 1% 4 7 4 2 5 3 4 2% 2 2 1% 3 2% 2 1 1%

VVS och fastighet  (NP+IMV+IMY) 2% 1 0 0 0 2 3 1 1% 4 -3 -1% 3 2% 4 -1 0%

Vård och omsorgs  (NP+IMV+IMY) 7% 9 7 10 6 8 10 8 4% 14 -5 -3% 10 5% 14 -4 -2%

Ekonomi  (NP+IMV) 14% 17 23 25 23 22 22 22 11% 27 -5 -3% 22 11% 28 -6 -3%

Samhällsvetenskapliga  (NP+IMV) 13% 38 36 38 33 11 29 31 16% 25 6 3% 29 15% 26 3 2%

Naturvetenskapliga  (NP+IMV) 10% 15 21 12 13 12 8 14 7% 19 -6 -3% 8 4% 20 -12 -6%

Teknik  (NP+IMV) 8% 18 15 29 14 30 23 22 11% 16 6 3% 23 12% 16 7 4%

Estetiska (NP+IMV) 5% 5 8 8 12 19 15 11 6% 10 1 1% 15 8% 10 5 3%

Internationational baccalauretate 0,5% 4 7 2 3 2 4 4 2% 1 3 1% 4 2% 1 3 2%

Humanistiska  (NP+IMV) 0,5% 0 4 4 0 0 0 1 1% 1 0 0% 0 0% 1 -1 -1%

Individuellt program (IMA) 1 5 3 8 8 7 5 5 0 7 7 0

Individuellt program (IMS) 7 5 3 4 8 2 5 5 0 2 2 0

Anpassad gymnasieskola (NP+IMA) 1 1 2 2 6 1 2 2 0 1 1 0

TOTALT 100% 190 206 220 194 221 207 206 206 207 207

Yrkesprogram 49% 46% 42% 44% 46% 52% 49% 90 46% 95 -5 -3% 96 49% 97 -1 0%

Högskoleförberedande program 51% 54% 58% 56% 54% 48% 51% 104 54% 99 5 3% 101 51% 100 1 0%

= Antagningen bör MINSKA

= Antagning bör ÖKA
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Samverkansavtalen inför 2025
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Primärt samverkansavtal GGVV
Innebär att alla elever tas emot i första hand 
på sökbart program inom GGVV. 

För program eller inriktning som inte ges 
inom GGVV blir eleverna mottagna i första 
hand på alla skolor. X

Sekundärt samverkansavtal Vaggeryd-Jkpg 
Innebär att Vaggeryds elever har tillgång till 
de nationella program i Jönköpings kommuns 
gymnasieskolor som inte erbjuds i Vaggeryds 
kommun. X (Vg)

Fristående skolor
Samtliga elever tas emot i första hand på 
sökbart program till en friskola. 

Program
Gislaved

Gi
Gnosjö

Gn
Vaggeryd

Vg
Värnamo

Vn
Jkpg/annan
Förstahand

Möjliga kommunala 
skolor för Vaggeryd

Barn och fritidsprogrammet X X X X 4

Bygg- och anläggningsprogrammet X X X 3

Ekonomiprogrammet X X X X 4

El- och energiprogrammet X X X 3

Estetiska programmet X X (Vg) 2

Fordon- och transportprogrammet X X (Vg) 2

Frisör- och stylistprogrammet X Alla

Försäljnings- och serviceprogrammet X X X 3

Hotell och turismprogrammet X X (Vg) 2

Humanistiska programmet X Alla

Industritekniska programmet X X X 3

Naturbruksprogrammet RJL Alla

Naturvetenskapsprogrammet X X X X 4

Restaurang och livsmedelsprogrammet X X (Vg) 2

Samhällsvetenskapliga programmet X X X X 4

Teknikprogrammet X X X X 4

VVS- och fastighetsprogrammet X X (Vg) 2

Vård- och omsorgsprogrammet X X X X 4
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Högskoleförberedande program
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Program och Inriktning
Gislaved

Gi
Gnosjö

Gn
Vaggeryd

Vg
Värnamo

Vn
Jkpg/annan
Förstahand

Ekonomiprogrammet X X X X

Ekonomi X X X X

Juridik X X X X

Naturvetenskapsprogrammet X X X X

Naturvetenskap X X X X

Naturvetenskap och samhälle X X X

Samhällsvetenskapliga programmet X X X X

Beteendevetenskap X X X X

Medier, information och kommunikation X

Samhällsvetenskap X X X

Teknikprogrammet X X X X

Design och produktutveckling X X X X

Informations- och medieteknik X

Produktionsteknik X X

Samhällsbyggande och miljö X

Teknikvetenskap X X

Program och inriktning
Vaggeryd

Vg
Jkpg/annan
Förstahand

Ekonomiprogrammet X

Ekonomi X

Juridik X

Naturvetenskapsprogrammet X

Naturvetenskap X

Naturvetenskap och samhälle X

Samhällsvetenskapliga programmet X

Beteendevetenskap X

Medier, information och kommunikation X

Samhällsvetenskap X

Teknikprogrammet X

Design och produktutveckling X

Informations- och medieteknik X

Produktionsteknik X

Samhällsbyggande och miljö X

Teknikvetenskap X

Nuvarande avtal  (→ 2024) Kommande avtal  (2025 →)

GGVV har samordnat poängplanerna i åk 1 för högskoleförberedande 

program vilket möjliggör byte av skola inför inriktningsvalet till åk 2
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Befolkningsprognos

Antalet 16-18 år kommer 

öka kommande år och når 

sin topp år 2034 med ca 

700 invånare. 

Fenix bör klara av att ta 

emot 500 av dessa 

Detta motsvarar andelen 

som antas på program som 

erbjuds på Fenix (71%)
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Kapacitet Fenix 2025 →

PROGRAM inkl IMV/IMY INRIKTNINGAR Åk 1 Åk 2 Åk 3 Elever

Industritekniska programmet IN25 INPRM INSVK 10 10 10 30

Barn och fritidsprogrammet BF25 BFPES 15 15 15 45

Vård och omsorgsprogramet VO25 11 11 11 33

El och energiprogrammet EE25 EEELK 13 13 13 39

Bygg och anläggningsprogrammet BA25 BAHUD 12 12 12 36

Försäljning och serviceprogrammet FS25 12 12 12 36

Ekonomiprogrammet EK25 EKEKI EKJUK 25 25 25 75

Samhällsvetenskapsprogrammet SA25 SABEP SAMJK 25 25 25 75

Naturvetenskapsprogrammet NA25 NANAP 14 14 14 42

Teknikprogrammet TE25 TEDEP TESAI 20 20 20 60

TOTALT 10 157 157 157 471

Introduktionsprogram, IMA IMA 7 5 2 14

Introduktionsprogram, IMS IMS 6 6 3 15
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Barn och fritid (NP+IMV+IMY)

Bygg och anläggning  (NP+IMV+IMY)

El och energi  (NP+IMV+IMY)

Fordon- och transport  (NP+IMV+IMY)

Försäljning och service (NP+IMV+IMY)

Hantverk, frisör/stylist  (NP+IMV+IMY)

Hotell och turism  (NP+IMV+IMY)

Industritekniska  (NP+IMV+IMY)

Naturbruk  (NP+IMV+IMY)

Restaurang och livsmedel  (NP+IMV+IMY)

VVS och fastighet  (NP+IMV+IMY)

Vård och omsorgs  (NP+IMV+IMY)

Ekonomi  (NP+IMV)

Samhällsvetenskapliga  (NP+IMV)

Naturvetenskapliga  (NP+IMV)

Teknik  (NP+IMV)

Estetiska (NP+IMV)

Internationational baccalauretate

Humanistiska  (NP+IMV)

Vaggeryd: Behov enligt planeringsunderlaget (ca 200 elever)

Fenix har en teoretisk kapacitet om ca 500 elever. 

Kritisk aspekt är antagningen till SA/EK. 

Hel eller halvklass? 
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GGVV 2024 - antal
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Skolverkets planeringsunderlag Plan. Und GGVV Antagning 2024

vs antagningen Behov Vaggeryd Värnamo Gnosjö Gislaved Totalt Behov Diff

Barn och fritid (NP+IMV+IMY) 4% 13 26 8 21 68 41 27

Bygg och anläggning  (NP+IMV+IMY) 7% 11 14 3 20 48 73 -25

El och energi  (NP+IMV+IMY) 7% 7 16 3 23 49 73 -24

Fordon- och transport  (NP+IMV+IMY) 7% 12 26 5 21 64 73 -9

Försäljning och service (NP+IMV+IMY) 3% 11 27 14 27 79 31 48

Hantverk, frisör/stylist  (NP+IMV+IMY) 1% 8 3 1 12 24 10 14

Hotell och turism  (NP+IMV+IMY) 1% 0 1 1 3 5 10 -5

Industritekniska  (NP+IMV+IMY) 4% 5 11 6 3 25 41 -16

Naturbruk  (NP+IMV+IMY) 5% 13 10 4 23 50 52 -2

Restaurang och livsmedel  (NP+IMV+IMY) 1% 3 6 1 13 23 10 13

VVS och fastighet  (NP+IMV+IMY) 2% 3 4 1 2 10 21 -11

Vård och omsorg  (NP+IMV+IMY) 7% 10 18 10 8 46 73 -27

Ekonomi  (NP+IMV) 14% 22 59 22 69 172 145 27

Samhällsvetenskapliga  (NP+IMV) 13% 29 46 8 37 120 135 -15

Naturvetenskapliga  (NP+IMV) 10% 8 40 9 34 91 104 -13

Teknik  (NP+IMV) 8% 23 50 0 27 100 83 17

Estetiska (NP+IMV) 5% 15 16 1 20 52 52 0

Internationational baccalauretate 0,5% 4 3 1 1 9 5 4

Humanistiska  (NP+IMV) 0,5% 0 0 1 0 1 5 -4

Individuellt program (IMA) 7 36 19 41 103 103

Individuellt program (IMS) 2 3 0 12 17 17

Anpassad gymnasieskola (NP+IMA) 1 6 5 9 21 21

TOTALT 100% 207 421 123 426 1 177 1 177

Yrkesprogram 49% 96 162 57 176 491 508 -17

Högskoleförberedande program 51% 101 214 42 188 545 528 17

= Antagningen bör MINSKA

= Antagning bör ÖKA
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Internationational baccalauretate

Humanistiska  (NP+IMV)

GGVV: Differens antagna vs behov
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Länet 2024 - antal

30

Skolverkets planeringsunderlag Länet antagning 2024

vs antagningen Totalt Behov Diff

Barn och fritid (NP+IMV+IMY) 252 183 69
Bygg och anläggning  (NP+IMV+IMY) 283 319 -36
El och energi  (NP+IMV+IMY) 212 319 -107
Fordon- och transport  (NP+IMV+IMY) 268 319 -51
Försäljning och service (NP+IMV+IMY) 293 137 156
Hantverk, frisör/stylist  (NP+IMV+IMY) 104 46 58
Hotell och turism  (NP+IMV+IMY) 32 46 -14
Industritekniska  (NP+IMV+IMY) 120 183 -63
Naturbruk  (NP+IMV+IMY) 168 228 -60
Restaurang och livsmedel  (NP+IMV+IMY) 105 46 59
VVS och fastighet  (NP+IMV+IMY) 61 91 -30
Vård och omsorg  (NP+IMV+IMY) 196 319 -123
Ekonomi  (NP+IMV) 786 639 147
Samhällsvetenskapliga  (NP+IMV) 640 593 47
Naturvetenskapliga  (NP+IMV) 433 456 -23
Teknik  (NP+IMV) 372 365 7
Estetiska (NP+IMV) 208 228 -20
Internationational baccalauretate 28 23 5
Humanistiska  (NP+IMV) 3 23 -20
Individuellt program (IMA) 289 289
Individuellt program (IMS) 72 72
Anpassad gymnasieskola (NP+IMA) 79 79
TOTALT 5 004 5 004
Yrkesprogram 2 094 2 236 -142
Högskoleförberedande program 2 470 2 328 142

1 = Antagningen bör MINSKA

-1 = Antagning bör ÖKA
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Länet: Differens antagna vs behov



vaggeryd.se

Beslutsförslag

31

Förvaltning
Förvaltningen förordar utskottet att föreslå nämnden att godkänna 

lämnad rapport.

AU
Barn och utbildningsnämndens arbetsutskott beslutar: 

att föreslå nämnden godkänna lämnad rapport.

BUN
Barn och utbildningsnämnden beslutar: 
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